

通航产业园基础设施项目三期（B区）-通站一路（十一塘大道-通航大道）、通站二路（观海一路-通航大道）市政工程（监理）(通航产业园基础设施项目三期（B区）-通站一路（十一塘大道-通航大道）、通站二路（观海一路-通航大道）市政工程（监理）)中标候选人公示

工程名称	通航产业园基础设施项目三期（B区）-通站一路（十一塘大道-通航大道）、通站二路（观海一路-通航大道）市政工程（监理）	交易登记号	A3302321320024003002
招标人	宁波海慈建设有限公司	招标代理	宁波浩蓝工程管理有限公司
招标控制价	1248584.00	开标时间	2024-12-24 09:30:00

经评标委员会评审，确定中标候选人为：

名次	中标候选人	项目负责人及资格证书	得分	投标报价(元)	工期（交货期）	质量目标	中标候选人资质资格
1	浙江省方正工程管理咨询有限公司	毕正彦/市政公用工程专业全国注册监理工程师/31008117	97.35	984410.00	自合同签订之日起至所有工程缺陷责任期结束	同施工质量要求	工程监理市政公用工程专业甲级

中标候选单位业绩

序号	中标候选单位	业绩
1	浙江省方正工程管理咨询有限公司	滨江路（惠风西路—鄞县大道、三桥江—四明西路）工程

否决投标原因及依据

序号	被否决单位	被否决原因
1	浙江东亿工程管理有限公司	在【第二信封初步评审明细】中【投标报价超过最高投标限价的（包括投标报价存在偏差，经修正后的最终投标报价也超过最高投标限价的情形）；】未通过评审；